
MM IG
灰浆接合器,母部件 IGR

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
01.03.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
应用范围 用于泵、喷射器和喷砂机输送灰浆、混凝土和粘土
接口 1 BSP内螺纹,圆柱形
接口 2 接合器母部件
特殊的属性 经TÜV检验
适用介质 灰浆、混凝土和粘土
原料 钢

韧性铸铁
表面保护 电镀涂层

提示
类型大小为25号和MMIG10-MA时带一个手柄,其他所有规格带2个手柄。
注意:只有相同的类型大小才能互换!

货品
名称 G1 类型大小 识别尺寸 最大工作压力 系统
 (bar)

MM IG 10/25
MM IG 10-MA
MM IG 10-X25
MM IG 10/35
MM IG 54/35
MM IG 15/35
MM IG 15/42
MM IG 20/50
MM IG 25/65

G 1" -11
G 1" -11
G 1" -11
G 1" -11
G 1.1/4" -11
G 1.1/2" -11
G 1.1/2" -11
G 2" -11
G 2.1/2" -11

25
-
X25
35
35
35
42
50
65

35,5
38,0
42,0
51,0
51,0
51,0
54,0
64,0
74,0

50
50
50
50
50
50
50
50
25

22 / 23,5
五月
22 / 23,5
22
22
22
22 / 23,5
22
22 / 23,5

备件
MDR 灰浆接合器用密封


