

属性

应用范围	用于泵、喷射器和喷砂机输送灰浆、混凝土和粘土
接口 1	BSP内螺纹,圆柱形
接口 2	接合器母部件
特殊的属性	经TÜV检验
适用介质	灰浆、混凝土和粘土
原料	钢 韧性铸铁
表面保护	电镀涂层



提示

类型大小为25号和MMIG10-MA时带一个手柄,其他所有规格带2个手柄。

注意:只有相同的类型大小才能互换!

货品

名称	G1	类型大小	识别尺寸	最大工作压力 (bar)	系统
MM IG 10/25	G 1" -11	25	35,5	50	22 / 23,5
MM IG 10-MA	G 1" -11	-	38,0	50	五月
MM IG 10-X25	G 1" -11	X25	42,0	50	22 / 23,5
MM IG 10/35	G 1" -11	35	51,0	50	22
MM IG 54/35	G 1.1/4" -11	35	51,0	50	22
MM IG 15/35	G 1.1/2" -11	35	51,0	50	22
MM IG 15/42	G 1.1/2" -11	42	54,0	50	22 / 23,5
MM IG 20/50	G 2" -11	50	64,0	50	22
MM IG 25/65	G 2.1/2" -11	65	74,0	25	22 / 23,5

备件

MDR 灰浆接合器用密封